附件3
关于                         项目农民工工资保证金返还的公示

根据《关于印发<吉林省工程建设领域农民工工资保证金实施办法>的通知》的相关规定，                    工程项目已竣工验收，申请农民工工资保证金返还。

    现予                 工程项目，建设单位                    公司，建筑单位XXXXXX公司，如有未解决拖欠农民工工资问题，请在公示之日起30日以内书面形式到梅河口市人力资源和社会保障局劳动保障事务中心（市人社局后院顺诚职业技术学校三楼）投诉，届时没有投诉将视为无异议，人社局将对该项目农民工工资保证金返还（销户）。

公示期限：30日（20  年  月  日---20  年  月  日）

联系电话：0435-4303088
联系地址：梅河口市人力资源和社会保障局（市人社局后院顺诚职业技术学校三楼）

梅河口市人力资源和社会保障局

20  年  月  日